
 

NÁZEV DOKUMENTU: ČÍSLO: 5-PP01-14 

Nájmy nebytových prostor 
REVIZE: 9 

STRANA: 1 z 3 

TYP DOKUMENTU: Směrnice 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

6679/2019  1.12 A10 

 

 

ZPRACOVAL: PODPIS: SCHVÁLIL: PODPIS: VYDAL: DATUM: 

Ing. Alexandra Tomanová 

vedo 

 

Mgr. Jan Mareš, MBA 

 

ESOZ 
23.10.2019 

Vedoucí ekonomicko-provozního úseku Ředitel školy  

DATUM: DATUM: ORIGINÁL ULOŽEN: 

22.10.2019 23.10.2019 Sekretariát ředitele 

KONTROLOVAL: PODPIS: UVOLNIL DO SYSTÉMU: PODPIS: ZRUŠENO DNE: 

----------------- 

-------- 

Vlastimil Kocourek 

 

 
NAHRAZENO:   

 Představitel managementu pro kvalitu 

DATUM: DATUM: 

----------------- 23.10.2019 

Upozornění: Tento výtisk podléhá změnovému řízení a je určen výhradně pro interní potřebu organizace. Dokument je duševním vlastnictvím organizace. 
Jeho rozmnožování a předávání jiným organizacím není dovoleno bez souhlasu ředitele školy. 

 

Revize č. 9  - změna sazeb nájmu nebytových prostor 

 

 

 

 

 

Organizační opatření 

 

1. Směrnice je závazná pro všechny zaměstnance. 

2. Revize č. 9 směrnice nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti 1. 1. 2020 

3. Přílohy 1-9 kalkulací cen jsou vydány jako samostatný dokument pod stejným číslem směrnice. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

NÁZEV DOKUMENTU: ČÍSLO: 5-PP01-14 

Nájmy nebytových prostor 
REVIZE: 9 

STRANA: 2 z 3 

TYP DOKUMENTU: Směrnice 

 

 
 

 

Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní akademie a Střední zdravotnická škola, 
Chomutov, příspěvková organizace (dále jen „škola) stanovuje touto směrnicí cenu a podmínky 
pronájmu nebytových prostor v rámci doplňkové činnosti. 

 
I. 

Postup při stanovení ceny pronájmu nebytových prostor 

1. Cena je stanovena na základě kalkulací, které tvoří přílohy této směrnice. 

2. Kalkulaci vypracovává ekonomicko-provozní úsek ve spolupráci s úsekem praktického 
vyučování.  

 

 
II. 

Cena za 1 hodinu pronájmu nebytových prostor: 

1. Tělocvična         300,- Kč/hodina 

2. Učebna výpočetní techniky     350,- Kč včetně DPH/hodina 

3. Učebna          250,- Kč včetně DPH/hodina 

4. Internetová kavárna       17,50 Kč včetně DPH/hodina/1 PC 

5. Dílny odborného výcviku nevyhraněné  300,- Kč včetně DPH/hodina 

6. Dílny odborného výcviku vyhraněné  400,- Kč včetně DPH/hodina 

7. Učebny odborného výcviku     200,- Kč včetně DPH/hodina 

8. PC učebny odborného výcviku    300,- Kč včetně DPH/hodina 

9. Víceúčelové hřiště       300,- Kč/hodina 

 
III. 

Dlouhodobý pronájem nebytových prostor 

Škola je oprávněna bez předchozího souhlasu zřizovatele pronajímat nemovitosti: 

 na dobu neurčitou s maximální tříměsíční výpovědní lhůtou nebo 

 na dobu určitou, nejvýše však na 1 rok za podmínky dodržení § 18 odst. 4 zákona o krajích. 
 

IV. 
Roční cena dlouhodobého pronájmu nebytových prostor 

V objektu Nájemné (osvobozeno od DPH) 

Školní 220,-Kč/m2 

Na Moráni 220,-Kč/m2 

Černovická 170,-Kč/m2 

Na Průhoně 200,-Kč/m2 

 

V. 

Pronájem venkovních prostor 

Pronájem venkovních prostor 10 Kč/m2/ročně (osvobozeno od DPH). 



 

NÁZEV DOKUMENTU: ČÍSLO: 5-PP01-14 

Nájmy nebytových prostor 
REVIZE: 9 

STRANA: 3 z 3 

TYP DOKUMENTU: Směrnice 

 

 
 

 


